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
нет, две подсобки, санузел, есть 
подвальное оборудованное по-
мещение +20 кв.м. к общей пло-
щади, не требует вложений, 
большая стоянка перед офисом, 
очень броское место, цена ниже 

среднерыночной, 8909-387-09-
98.

Обмен
Обмен магазин, ст. Арче-

динская, Михайловский район, 
кирпичный, общая площадь 45 
кв.м., на трассе. Есть удобный 
подъезд для авто. Земля 224 
кв.м. Документы готовы, все в 
собственности. Меняю на любое 
жилье или продаю, цена 490 тыс.
руб, рассмотрю все варианты. 
Тел.: 8-937-708-73-21.

Сдаю
Сдаются в аренду под все 

направления бизнеса: офисные 
помещения, складские, торговая 
площадь, открытая стоянка. Все 
удобства, круглосуточная охра-
на. Индивидуальных подход по 
цене аренды. За межрайгазом 
ул. Вишневая 86. Т. 8-902-383-
42-82

Помещение 100 кв. м., новое, 
чистое, светлое. Все коммуника-
ции, с/у. Парковка, есть стоянка 
на территории. Место для ре-
кламы с интенсивным трафиком. 
Под офис, представительство, 
не продуктовый магазин, для 
бюджетных организаций. На пе-
ресечении ул. Украинской и На-
родной., 10 тыс. руб. в месяц. Т. 
8-905-398-16-13

Помещение в р-не Педкол-
леджа по ул. Гоголя, площадью 
20 кв. м. под магазин, офис и т.д. 
и помещения гаража площадью 
и 120 кв. м. (ямы нет), есть свет, 
вода, отопление. Т. 8-902-387-
49-26

Сдается в аренду автомойка 
под грузовые и легковые автомо-
били за межрайгазом ул. Вишне-
вая 86. Т. 8-902-383-42-82

Сдается открытая площад-
ка, 500 кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 
8-937-708-62-57

Сдается павильон, 144 кв. 
м., ул. Республиканская, центр. 
отопление, вода, канализация, 
подсобное помещение. Т. 8-902-
364-75-30

Сдается помещение 140 кв. 
м., торговая площадь 70 кв. м., 
ул. Торговая 59 (на Колхозном 
рынке) Т. 8-937-718-60-37

Сдается помещение 70 кв. 
м., торговая площадь 35 кв. м., 
ул. Торговая 59 (на Колхозном 
рынке) Т. 8-937-718-60-37

Сдается помещение свобод-
ного назначения, есть все комму-
никации (свет 380 в.), 46 кв. м., 
ул. Обороны 66. Т. 8-902-314-45-
15, 8-961-664-34-64

Сдается складское помеще-
ние общ. пл. 500 кв. м., высота 
6 м., отопление, круглосуточ-
ная охрана. Т. 8-904-415-36-22, 
8-937-708-62-57

Сдаются в аренду помеще-
ния под автосервис для грузо-
вых и легковых автомобилей за 

межрайгазом, ул. Вишневая 86. 
Т. 8-902-383-42-82

Сдаются магазины, офисы, 
склады в черте города по ул. П. 
Морозова, недорого. Т. 8-903-
374-43-93

Сдаются помещения в 
аренду по адресу ул. Республи-
канская 75 (напротив магазина 
«Ман»), 33 кв. м., 34 кв. м. (дей-
ствующий магазин). В помеще-
ниях можно организовать салон 
красоты (есть необходимое обо-
рудование), столовую (есть не-
обходимое оборудование), пив-
ной бар (есть барная стойка) и 
т.д. В помещениях есть холод-
ная и горячая вода, свет 3 фазы, 
отопление, евроокна и евродве-
ри. Цена договорная. Т. 4-09-99, 
8-937-711-75-74

магазин/офис ул. Энгельса 
13-а, 45 кв.м., 555руб/кв.м, 8906-
410-85-64

КОММЕРЧЕСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

Продажа
Распродажа! Продаю би-

льярдные столы 9, 10, 12 ф. по 
шт., имеются все необходимые 
аксессуары к ним. Столовые сто-
лы со стульями. Электронные 
контрольно-кассовые аппараты 
ЭКР 2101 и Ока 120 К по 1 шт., 
электронные весы до 1515 кг. – 
1 шт., металлический кассовый 
ящик 1 шт., витрина холодильная 
«Снежина 1200-01» 025 квт. – 1 
шт, витринные полки металличе-
ские из ДСП, холодильная уста-
новка 3 местная с газ. баллоном 
для розлива пива, барная стой-
ка, пивные кеги 30 л. – 2 шт., 50 
л. - 3 шт., гриль электрический и 
на природном газу по 1 шт., уста-
новка для приготовления поп-
корна – 1 шт., установка для из-
готовления туалетной бумаги. Т. 
4-09-99, 8-937-711-75-74

УСЛУГИ
РЕМОНТНЫЕ, 

СТРОИТЕЛЬНЫЕ 
И ОТДЕЛОЧНЫЕ 

УСЛУГИ
Бурение скважин

Бурение скважин в домах 
и на улице, под автоматические 
водонасосные станции. Пласти-
ковая труба диам. 32 мм., 63 мм. 
125 мм. Гарантия качества 100 
%. Подключение станций, раз-
водка водопровода, сантехни-
ка. На все произведенные ра-
боты гарантийные документы. 
Беспроцентная рассрочка до 6 
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